
VEGGIE STICK PEA & MINT
Artikelnummer: 8549200

Benaming van het levensmiddel: Veganistisch gerecht van erwten, munt en een granenmix op een houten spiesje, in een
panade met tarwecrisps, voorgebakken, voor nogmaals opwarmen, diepgevroren.

Ingrediënten: Erwten (39 %), TARWEBLOEM, water, plantaardige olie (zonnebloem, raap),
TARWEZETMEEL, uien, munt (2 %), gember, quinoa, TARWE-EIWIT, rijst, zout, specerijen,
boekweit, verdikkingsmiddel (methylcellulose), gist, rijstebloem, GERSTEMOUTEXTRACT,
suiker.

Productomschrijving: Veggie-lolly: de trick met een stick maakt groente eten leuk! Erwten, frisse munt,
quinoa, zilvervliesrijst en boekweit zitten samen op dit stokje, gepaneerd met gepofte
tarwe.

evenement

– 100 % vegan, 100 % snackalicious
– Populair stickformaat & zachte crunch
– Een perfecte highlight voor jouw

Voorwaarde: voorgegaard
Grondstofgroep: veganistisch
Halal-gecertificeerd: Ja
Biologisch: Geen

Afmetingen, diepgevroren:
Gewicht per stuk:

EG registratienummer leverancier: RO 910 EC

GTIN – consumenteneenheid: 4004074007299
GTIN – handelseenheid: 4004074007282
Intrastatnummer: 21069098
Land van productie: Roemenië

Inhoud handelseenheid: 3 x 1,0 kg = 3,0 kg (1,0 kg = 37 - 43 stuks)
Talen op Verpakking: –

Handelseenheid: 1 x doos (karton), 300 mm x 200 mm x 181 mm, 157 g
1 x label op doos (papier), 190 mm x 135 mm, 2 g

Verpakking consumenteneenheid: 3 x zakje (bedrukte folie LDPE), 260 mm x 55 mm x 380 mm, 15 g

Netto gewicht Bruto gewicht
Per consumenteneenheid 1,00 kg 1,015 kg
Per handelseenheid 3,00 kg 3,204 kg

Inhoud pallet: 160 dozen (10 lagen van elk 16 dozen)
Bruto gewicht pallet: 532,64 kg
Pallethoogte: 1960 mm

Houdbaarheid vanaf
productiedatum:

540 dagen
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VEGGIE STICK PEA & MINT
Artikelnummer: 8549200

Minimale houdbaarheid bij
levering:

120 dagen

Opslagcondities: transport en opslag bij -18 °C, na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Bereidingsadvies: Artikel niet geschikt voor directe consumptie! Product bevroren bereiden. Nogmaals
opwarmen voor consumptie! De bereidingstijd kan per apparaat verschillen
Combi-steamer (droge hitte): 200 °C ca. 5:30 min.
Friteuse: 175 °C ca. 2:30 min.

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ/kcal]: 903 / 216
Vetten [g]: 12

waarvan verzadigde vetzuren [g]: 1,2
Koolhydraten [g]: 20

waarvan suikers [g]: 1,9
Eiwitten [g]: 6,6
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium)
[g]:

1,3

Voedingsvezel [g]: 0,9

Microbiologische gegevens:

Enterobactericeae < 1000 KVE/g
E-coli < 100 KVE/g
S. aureus < 100 KVE/g
Salmonella afwezig in 25 g
Totaal kiemgetal < 100000 KVE/g
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VEGGIE STICK PEA & MINT
Artikelnummer: 8549200

Allergeneninformatie:

Allergenen Bestanddelen

Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten + tarwebloem, tarwezetmeel, gerstenmout extract,
tarwe-eiwit

Schaaldieren en daaruit afgeleide producten −

Ei en daaruit afgeleide producten −

Vis en daaruit afgeleide producten −

Pinda's en daaruit afgeleide producten −

Sojabonen en daaruit afgeleide producten −

Melk en daaruit afgeleide producten −

Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten −

Sederij en daaruit afgeleide producten −

Mosterd en daaruit afgeleide producten −

Sesamzaden en daaruit afgeleide producten −

Zwaveldioxide en sulfieten ( >10 mg/kg of 10 mg/l, als SO2) −

Lupine en daaruit afgeleide producten −

Weekdieren en daaruit afgeleide producten −

Rundvlees −

Varkensvlees −

Kippenvlees −

Maïs −

Cacao −

Peulvruchten + erwten

Glutamaat −

Koriander −

Wortels −

+ = aanwezig / − = niet aanwezig / ○ = kan sporen bevatten

Wettelijke verplichtingen: Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU
geldende wettelijke verplichtingen.
De verpakking voldoet aan de wettelijke eisen die in de EU gelden.

GVO verklaring: Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming
met de EU-verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG voor de identificatie en
traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.

Pagina 3 van 3 | Gegenereerd op 27/08/2025 | Dit document is electronisch tot stand gekomen en is zonder ondertekening geldig.


